
Identité du contribuable :                                         ................................................................., le  .................................................

.........................................................................

.........................................................................

Numéro de répertoire :

.........................................................................

Au chef de service à ..................................................

N° d’entreprise ou n° national : Rue .................................... , n° ....................................

.........................................................................                                          .........................................................................................................

Madame,

Monsieur,

Conformément aux articles 36 à 43 de l’Arrêté royal d’exécution du Code des
impôts sur les revenus 1992, je vous notifie mon option pour le régime d’amortissement
dégressif en ce qui concerne les immobilisations indiquées dans le relevé qui figure au
verso.

La présente notification est annexée à ma déclaration à l’impôt de l’exercice
d’imposition ..........

Veuillez agréer, Madame, Monsieur , l’assurance de ma considération
distinguée.

(signature)
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RELEVE  DES  IMMOBILISATIONS  A  AMORTIR  DE  MANIERE  DEGRESSIVE

a) Nature des immobilisations
(par groupe) Date ValeurIndication sommaire de chaque d’acquisition d’investissementb) Durée normale probable immobilisation à amortir ou ou de revient (*)d’utilisation de manière dégressive de constitution

c) Taux d’amortissement
dégressif

a) Groupe : .........................

b) ........... années

c) ...........  %
Total :

a) Groupe : .........................

b) ........... années

c) ...........  %
Total :

a) Groupe : .........................

b) ........... années

c) ...........  %
Total :

a) Groupe : .........................

b) ........... années

c) ...........  %
Total :

 Total général :

(*) Ce relevé doit obligatoirement être rempli en EUR.

Les montants doivent toujours être mentionnés jusqu’au deuxième chiffre après la virgule, c.-à-d. jusqu’au cent (le montant
de 250 EUR doit donc être indiqué comme suit :  250,00).
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